[image: image1.png](Y

Российская Федерация

Ростовская область
Октябрьский район

Муниципальное образование «Коммунарское сельское поселение»

Администрация Коммунарского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.03.2023г.                                            № 14                          п. Новосветловский

	О внесении изменений в распоряжение Администрации Коммунарского сельского поселения от 24.01.2022 г. № 6 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Коммунарского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов»

В связи с изменением кадрового состава Администрации Коммунарского сельского поселения, руководствуясь Уставом муниципального образования «Коммунарское сельское поселение»:

1. Внести в распоряжение Администрации Коммунарского сельского поселения от 24.01.2022 г. № 6 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Коммунарского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
1.1. В п. 4 слова «Сметанникова А.В.» изменить на слова «Уварову Н.А.».

1.2. Приложение 1 утвердить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнением   настоящего   распоряжения   возложить

на   Уварову Н.А. – ведущего специалиста по правовой и кадровой работе Администрации Коммунарского сельского поселения.
Исполняющий обязанности главы
Администрации

Коммунарского сельского поселения                                            А.Ю. Точеный
Приложение № 1

к распоряжению Администрации

Коммунарского сельского поселения
от 13.03.2023 № 14
Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Коммунарского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов
	Председатель комиссии

	Точеный Алексей Юрьевич
	- заместитель главы Администрации по вопросам ЖКХ, строительству и благоустройству

	Заместитель председателя комиссии

	Неледвина Наталья

Владимировна
	- директор МУК «Красногорняцкий СДК»

	Секретарь комиссии

	Уварова Наталия Андреевна
	- ведущий специалист по правовой и кадровой работе,

	Члены комиссии:

	Ивченко Татьяна Вячеславовна
	- начальник финансово-экономической службы

	Устинова Ольга

Геннадьевна
	- депутат Собрания депутатов Коммунарского сельского поселения

	Максимова Юлия Андреевна
	- ведущий специалист по делопроизводству и архивной

	Представитель управления по противодействию коррупции при Губернаторе Ростовской области
	- по согласованию

Ведущий специалист

по делопроизводству и архивной работе

                    Ю.А. Максимова